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KAPALINY DO CHLADÍCÍCH SYSTÉMŮ - KONCENTRÁTY- 70 °C

01 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH          Obrázky jsou pouze ilustrativní

Madlube Antifreeze G11
Zeleno modrá chladící kapalina na
bázi monoethylenglykolu. Odpovídá
normě VW TL 774/C (G48). Určena
pro starší i novější vozy s motory
využívajícími jako konstrukční
materiál převážně hliník a jeho
slitiny.

od 34 Kč/L

1L 63 Kč 4L 169 Kč 10L 349 Kč 25L 863 Kč

Madlube Antifreeze G12
Celoroční, vysoce kvalitní kapalina
určená pro chladící okruhy
automobilů všech druhů a jako
teplonosné médium pro topné
systémy. Vyhovuje normě
VW TL 774/D.

od 39 Kč/L

1L 65 Kč 4L 211 Kč 10L 361 Kč 25L 896 Kč

Antifreeze G12++ (G)
Červenofialová chladící kapalina na
bázi monoethylenglykolu. Odpovídá
normě VW TL 774/G (G12++).

25L 1 198 Kč

Antifreeze G13 (J)
Nový typ červeno-fialové chladicí
kapaliny na bázi směsi
monoethylenglykolu s vyššími
glykoly. Doporučovaná jako
prvonáplň nových vozů. Odpovídá
normě VW TL 774/J (G13).

25L 1 266 Kč

1L 56 Kč 3L 155 Kč

Antifreeze EKO
Zelená ekologická kapalina na bázi
monopropylenglykolu. Vhodná pro
všechny druhy motorů včetně
hliníkových. (-70 °C, 1:1 36 °C).

od 60 Kč/L

1L 75 Kč 5L 313 Kč 10L 636 Kč 25L 1 582 Kč

Madlube Maxigel
PLUS +B
Nemrznoucí chladící koncentrát
fluorescenční žluté barvy na bázi
monoetylenglykolu a organických
inhibitorů určený zejména pro
chladící okruhy spalovacích
motorů vozidel. 

od 39 Kč/L

5L 209 Kč 10L 25L428 Kč 1 062 Kč

KAPALINY DO OSTŘIKOVAČŮ S NANOTECHNOLOGIÍ - VŮNĚ TROPIC

Madlube Arktic -20°C
Nemrznoucí kapalina s bodem
tuhnutí -20°C do ostřikovačů skel
a reflektorů motorových vozidel
a k mytí oken, na bázi
etylalkoholu.

od 13 Kč/L

1L

25L

18 Kč

389 Kč

3L 5L 10L50 Kč 77 Kč 166 Kč

Madlube Antifreeze G12+
Celoroční, vysoce kvalitní kapalina
určená pro chladící okruhy
automobilů všech druhů a jako
teplonosné médium pro topné
systémy. Vyhovuje normě
VW TL 774/D a F. 

od 41 Kč/L

5L 220 Kč 10L 377 Kč 25L 934 Kč

Madlube Arktic -30°C
Nemrznoucí kapalina s bodem
tuhnutí -30°C do ostřikovačů skel
a reflektorů motorových vozidel
a k mytí oken, na bázi
etylalkoholu.

5L 92 Kč

1L 21 Kč 3L 64 Kč
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KAPALINY DO OSTŘIKOVAČŮ S NANOTECHNOLOGIÍ

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH          Obrázky jsou pouze ilustrativní

Madlube Arktic -40°C
Nemrznoucí kapalina s bodem
tuhnutí -40°C do ostřikovačů skel
a reflektorů motorových vozidel
a k mytí oken, na bázi
etylalkoholu.

od 18 Kč/L

1L

25L

25 Kč

532 Kč

3L 67 Kč 5L 105 Kč 10L 221 Kč

Madlube Arktic -80°C
Nemrznoucí kapalina s bodem
tuhnutí -80°C do ostřikovačů skel
a reflektorů motorových vozidel
a k mytí oken, na bázi
etylalkoholu.

od 29 Kč/L

1L

25L

44 Kč

792 Kč

3L 100 Kč 5L 159 Kč 10L 328 Kč

DEMINERALIZOVANÁ VODA (DESTILOVANÁ VODA)

Madlube
Demineralizovaná voda 
Vyráběna reverzní osmózou o velmi
vysoké čistotě a kvalitě, která je
zbavená všech iontově rozpustných
látek a křemíku ve formě SiO2 s
následným použitím jak pro
analytické , tak pro technické účely.

od 3 Kč/L

1L

25L

11 Kč

120 Kč

3L 17 Kč 5L 21 Kč 10L 51 Kč

ADITIVA DO POHONÝCH HMOT - BENZIN

Velfobin

Slouží k zamezení tvorby mikrokrystalků ledu
v pohonných hmotách v palivovém systému.

450 ml 82 Kč

Wynn´s Supremium Petrol

Komplex aditiv vyvinutý pro zvýšení jakosti
běžného benzínu na „prémiovou“ úroveň.

250 ml 120 Kč

VIF super benzin aditiv

Účinná multifunkční přísada do všech druhů
benzinu. Dávkování: ředí se v poměru 1:1000

500 ml 194 Kč

ADITIVA DO POHONÝCH HMOT - DIESEL

02

Wynn´s Supermium
diesel
Komplex aditiv vyvinutý pro
zvýšení jakosti běžné nafty
na „prémiovou“ úroveň.

250 ml 139 Kč

Fuchs Winterfit
Vysoce účinná přísada do motorové
nafty a topného oleje na ochranu
proti vylučování parafinu a
ucpávání filtrů při nízkých
teplotách.

od 138 Kč/L

1L 183 Kč



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH          Obrázky jsou pouze ilustrativní

ADITIVA DO POHONÝCH HMOT - DIESEL

Wynn´s Diesel
system cleaner 
Přísada do naftového paliva,
určená k čištění palivového
systému a mazání
čerpadla.

325 ml 133 Kč

TECHNICKÉ KAPALINY

PŘÍPRAVEK PROTI ZAMRZNUTÍ VZDUCHOVÉ SOUSTAVY

ČISTIČE A UTĚSŇOVAČE CHLADÍCÍHO SYSTÉMU

03

Wynn´s Cooling
system FLUSH
Koncentrát určený k dokonalému
vyčištění chladicích systémů
kapalinou chlazených
motorů.

325 ml 119 Kč

Madlube AG LIKAL
Lihový přípravek o vysokém obsahu
lihu k všestrannému použití v
průmyslu i domácnostech. Používá
se k čištění a odmašťování povrchů,
odstraňování skvrn a nečistot, jako
ředidlo k ředění lihových nátěrových
hmot a jako palivo v lihových vařičích.

od 33 Kč/L

1L 47 Kč 5L 176 Kč 10L 363 Kč 25L 899 Kč

Petrolej technický
Petrolej je hořlavina do lamp,
rozpouštědlo, čistidlo nebo k
výrobě čistidel dále také
jako podpalovač.

9L 411 Kč

700 ml 47 Kč

Madlube Arktic air
frost schutz Dz1
Speciální kapalina proti zamrzání
ventilů vzduchových brzd, soustav
strojů a zařízení. Přípravek
chrání i proti korozi.

od 80 Kč/L

Wynn´s Cooling
system STOP LEAK
Vysoce účinný těsnící produkt
určený pro odstranění drobných
netěsností v chladiči a v chladicích
systémech. Má výborné
antikorozní vlastnosti.

325 ml 119 Kč

Madlube AdBlue
Polomočovina - je to mimořádně
čistý roztok speciálně vyvinutý
pro dieselové motory se
systémem SCR.

od 7 Kč/L

Wynn´s Diesel
emission reducter
Chemické ošetření pro naftové
motory, které snižuje emise
sazí a obnovuje sazové
filtry.

500 ml 291 Kč

VIF Super diesel
aditiv - zimní
Zimní aditivum do nafty. Přísada
do nafty s protikorozním účinkem,
udržuje čistotu vstřikovacích
trysek, prodlužuje životnost
palivového systému.

500 ml 194 Kč



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH          Obrázky jsou pouze ilustrativní

ČISTIČE A UTĚSŇOVAČE CHLADÍCÍHO SYSTÉMU

Wynn´s Cylinder
BLOCK SEAL
Utěsňuje bez demontáže
trhliny v blocích válců.

325 ml 120 Kč

ČISTIČE A OCHRANA SKEL

Riwax glass clean
Dokonale a snadno čistí sklo. 
Určen i k použití na keramické
povrchy. Nezanechává
šmouhy.

500 ml 98 Kč

ROZMRAZOVAČE

Rozmrazovač skel
Rozmrazovač námrazy ze skel
automobilů s pistolovým
rozprašovačem.

500 ml 40 Kč

KONZERVAČNÍ A MAZACÍ PROSTŘEDKY

04

Cyklon Multifunkční
olej WET 40
Speciální mazací prostředek
použitelný všude tam, kde se
vyžaduje dlouhotrvající
účinnost. 

400 ml 79 Kč

Cyklon Čistič
kontaktů - sprej
Čistí kontakty a zásuvky
v elektronice.

400 ml 68 Kč

Cyklon Kontakt - sprej
Pro zlepšení schopnosti
kontaktu v elektrice
a elektronice. 

400 ml 66 Kč

Kimtec Ochrana
pólů baterií
Ochranný sprej na póly
autobaterií a jejich
 svorky.

400 ml 92 Kč

Kimtec Odstraňovač
námrazy
Sprej na odstranění ledu
z okenních tabulí a zámků.
V zimě zaručuje jasný
a čistý výhled. Rychle
rozpouští led.

400 ml 58 Kč

Cyklon Čistič
skel - sprej
Speciální čistící pěna na všechny
skleněné plochy, zrcadla a obklady.
Nepoškozuje umělou hmotu,
laky, gumu a kovy.

400 ml 58 Kč



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH          Obrázky jsou pouze ilustrativní

KONZERVAČNÍ A MAZACÍ PROSTŘEDKY

Cyklon Anti kuna
Anti – kuna sprej vytváří ochraný
film v motorové části vozidla, který
spolehlivě odpuzuje kuny, které se
v motorovém prostoru ještě teplého
auta rády vyhřívají.

150 ml 55 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Škrabka na led
RIWAX 

54 Kč

Škrabka na led
se smetáčkem
a gumou

59 Kč

Refraktometr
Refraktometr je zařízení,
které umožňuje stanovení
fyzikálních vlastností
kapalin. 

1 300 Kč

Kimtec motostartér
Pomocný startovací sprej
pro všechny běžné benzínové
a naftové motory. 

400 ml 79 Kč

05

NIŽŠÍ
SPOTŘEBA

PALIVA

VYŠŠÍ
VÝKON

MOTORU

PŘÍZNIVĚJŠÍ
SKLADBA

VÝFUKOVÝCH
PLYNŮ

NIŽŠÍ
PORUCHOVOST

VOZIDLA

DELŠÍ
ŽIVOTNOST

MOTORU

BEZPEČNÝ
START

V KAŽDÉM
ROČNÍM
OBDOBÍ

NAFTA PRO NÁROČNÉ
PRÉMIOVÁ

www.madoil.cz

Cyklon Silikonový olej 
Transparentní mazací prostředek
na kloubové závěsy. Ideální i jako
ochranný prostředek na gumu
a umělé hmoty.

400 ml 56 Kč
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AUTOBATERIE - 4MAX

Typ

BAT45/450R

BAT55/470R

BAT75/700R

BAT85/850R

BAT90/720R

BAT100/800R

969 Kč

1 068 Kč

1 423 Kč

1 637 Kč

1 779 Kč

1 830 Kč

Ah Startovací proud (A) Délka (mm) Šířka (mm) Výška (mm) Cena

45

55

75

80

90

100

450

470

700

850

720

800

207

242

278

315

353

353

175

175

175

175

175

175

175

190

175

175

175

190

AUTOBATERIE - VARTA

Typ

BL545412040

B560409054

BL570144064

B574012068

B580406074

SD585400080

B595404083

SD600402083

PM625012072B

1 138 Kč

1 651 Kč

1 838 Kč

2 091 Kč

2 270 Kč

2 645 Kč

2 720 Kč

2 980 Kč

3 306 Kč

Ah Startovací proud (A) Délka (mm) Šířka (mm) Výška (mm) Cena

45

60

70

74

80

85

95

100

125

400

540

640

680

740

800

830

830

720

207

242

278

278

315

315

306

353

349

175

175

175

175

175

175

175

175

175

190

175

175

190

175

190

225

190

290
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Brno

Břeclav

Ostrava

Praha

OLEJE • MAZIVA • AUTOSERVIS

800 213 214
VOLEJTE ZDARMA

nebo pište na objednavky@madoil.cz

Po - Pá: 7:00 - 16:30   |   So: 8:00 - 11:00
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